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Jeśli chodzi o oprogramowanie, Not Another PDF Scanner zeskanuje każdy plik PDF i zaoszczędzi Ci cenny czas, ponieważ nie będziesz musiał ręcznie dzielić dokumentu na kilka różnych plików. Jest naprawdę łatwy w użyciu - wystarczy przeciągnąć i upuścić dokumenty do programu i pozwolić mu zeskanować wybrane dokumenty. Istnieje również opcja kompletnego skanera dokumentów na zamówienie. Dostępna jest nawet bezpłatna wersja próbna dla użytkowników systemu Windows Vista. Not Another PDF Scanner został stworzony przez programistę Ben Olden-Cooligan, który udostępnił go w Internecie jako mały pakiet oprogramowania.
Nie kolejny skaner PDF działa tak samo dobrze, jak niektóre profesjonalne skanery, ale ma wiele fajnych funkcji, które nie są dostępne w większości tanich i darmowych skanerów. Większość programów może skanować tylko jeden dokument na raz, ale Not Another PDF Scanner może skanować wszystkie dokumenty, a nawet organizować je według kategorii, dzięki czemu nigdy nie zapomnisz, co skanujesz. Kolejną fajną funkcją tego oprogramowania jest opcja "podzielonego testowania", która pozwala zobaczyć, ile dokumentów program może zeskanować w określonym czasie. Ta funkcja informuje, czy oprogramowanie jest w stanie efektywnie skanować dokumenty.
Dzięki Not Another PDF Scanner nie musisz się martwić o jakość swoich skanów. Jest wysoce konfigurowalny, więc możesz wybrać żądane funkcje, ale to oprogramowanie nie będzie w stanie w pełni wykorzystać Twoich potrzeb w zakresie skanowania, jeśli nie masz odpowiedniego sterownika dla swojego komputera. To oprogramowanie jest również dostarczane z instrukcją obsługi, która mówi, jak w pełni wykorzystać funkcje skanowania. Ten wyjątkowy produkt może zamienić skanowanie okien w wysokiej jakości obraz, a większość funkcji jest automatyczna, więc nie musisz niczego dotykać podczas skanowania. Po zakończeniu skanowania sformatowanie dysku twardego zajmuje tylko kilka minut, a następnie możesz zapisać obrazy do wydrukowania lub po prostu zapisać je na własnym dysku twardym.
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Lista zmian
Nie mamy jeszcze żadnych informacji o dzienniku zmian wersji 2.6.3.41034  Not Another PDF Scanner. Czasami wydawcy poświęcają trochę czasu na udostępnienie tych informacji, więc sprawdź ponownie za kilka dni, aby sprawdzić, czy zostały zaktualizowane.
Czy możesz pomóc
Jeśli masz jakiś dziennik zmian, podziel się z nami! Chcemy poznać Twoją opinię! Napisz doStrona kontaktowai daj nam znać.
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Powiązane oprogramowanie
	


2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS
 Dodatek Microsoft Office 2007: Zapisz jako PDF lub XPS pozwala eksportować i zapisywać w formatach PDF i XPS w ośmiu programach Microsoft Office 2007. Narzędzie pozwala również na wysyłanie jako załą



	


Dr.Web CureIt!
Dr.Web CureIt is an anti-virus scanner that is based on the Dr.Web Scanning Engine. It is not a full Anti-virus suite, but rather a scanning utility*. This being that case, it does have some limitatio



	


OBD Car Scanner
OBD Car Scanner to darmowa aplikacja dla systemu Windows, która umożliwia skanowanie numeru VIN pojazdu i uzyskanie szczegółowych informacji o samochodzie. Ta aplikacja jest bardzo wydajna i zapewnia 



	


Another Matrix Screen Saver
Another Matrix Screen Saver to niesamowite, darmowe oprogramowanie dostępne dla systemu Windows. Zalicza się do kategorii oprogramowania do personalizacji pulpitu, a konkretnie do wygaszaczy ekranu. T



	


WinRAR 64-bit
WinRAR jest archiwizującym programem użytkowym, który w pełni obsługuje archiwa RAR i ZIP i jest w stanie rozpakować archiwa CAB, ARJ, LZH, TAR, GZ, ACE, UUE, BZ2, JAR, ISO, 7Z, Z. Program tworzy mnie



	


PDF Reader for Windows 7
 PDF Reader dla Windows 7 to proste narzędzie, które umożliwia otwieranie, czytanie, przeglądanie, przeglądanie i drukowanie plików Adobe PDF.  PDF Reader dla Windows 7 pozwala również konwertować pli



	


Advanced IP Scanner
 Advanced IP Scanner to darmowy, szybki i wydajny skaner sieciowy z przyjaznym interfejsem użytkownika. W ciągu kilku sekund Zaawansowany skaner IP może zlokalizować wszystkie komputery w lokalnej sie



	


PDFCreator
 PDFCreator to narzędzie do konwersji plików opracowane przez pdfforge. Dzięki PDFCreator użytkownicy będą mogli szybko konwertować pliki do formatu PDF za pomocą dowolnej aplikacji korzystającej z dr



	


SoftPerfect Network Scanner
 SoftPerfect Network Scanner to wielowątkowy skaner IPv4 / IPv6, który ma świeży, nowoczesny interfejs użytkownika i wiele zaawansowanych funkcji.  Aplikacja została zaprojektowana zarówno dla adminis
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Popularne w Biuro i aktualności
Zobacz więcej	

Rufus



	

2007 Microsoft Office Add-in: Microsoft Save as PDF or XPS



	

Apache OpenOffice



	

Mozilla Thunderbird



	

PDFCreator



	

LibreOffice 32-bit



	

Foxit Reader



	

Microsoft Office Professional 2010



	

PDF Reader for Windows 7



	

LibreOffice 64-bit
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